
令和 6年 11月吉日 

正会員 各位 

 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

関西中国四国ブロック長  山本 正博 

 

忘年会 および 例会のご案内 

拝啓 暮秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当協

会の活動にご理解およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、（一社）日本レジャーホテル協会 関西中国四国ブロックでは、忘年会ならび

に例会を下記の通りに開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

皆さまにおかれましては大変ご多忙であるかと存じ上げますが、万障お繰り合わせ

の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

【 例 会 および 座 談 会 】 

 

「万博だヨ！全員集合」 
大阪万博まであと 4ヶ月、宿泊需要を取り込む集客戦略 

ビジネスホテルが 1泊 2万円超！レジャーホテルは値段据え置き？ 

 

 

日  時 ： 令和 6年 12月 3日（火）16時 00分～（受付開始 15時 30分） 

 場  所 ： 料亭 天王殿 1F 

 
 

【 忘 年 会 】 

 

 日  時 ： 令和 6年 12月 3日（火）17時 30分～（受付開始 17時 00分） 

 場  所 ： 料亭 天王殿 2F 

                   大阪市天王寺区逢阪 2-8-52 tel.06-6771-6010 

 参 加 費 ： お一人様 12,000円  

※本件についての問い合わせは、事務所 tel.03-6261-2183迄お願いいたします 

※会場設営の都合上、出欠は 11月 22日(金)迄に以下の返信用紙に記入の上 FAXにて

お願いいたします。 



 

 

日本レジャーホテル協会 行   ＦＡＸ番号０６-７６３５−９０２２ 

 

返 信 用 紙 
 

 

 

例会および座談会     □ご出席（   名）   □ご欠席 

 

忘 年 会    □ご出席（   名）   □ご欠席 

会 社 名               

出席者氏名                             

                            

連絡先 TEL               

 

 

★会場設営の都合上、出欠は 11月 22日(金)迄に FAXにてお願いいたします。 


